

Przekazanie środków ochrony osobistej oraz sprzętu zakupionego w ramach projektu pn. „Wsparcie instytucji opieki socjalnej z powiatu węgorzewskiego w okresie COVID-19”

Starosta Węgorzewski Marzenna Supranowicz, 7 grudnia 2020 r. podpisała umowę z Marszałkiem Województwa Warmińsko- Mazurskiego na realizację projektu pn. „*Wsparcie instytucji opieki socjalnej z powiatu węgorzewskiego w okresie COVID-19*”, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego – Oś priorytetowa 11 – Włączenie społeczne; Działanie 11.2 – Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym; Poddziałanie 11.2.3 – Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym – projekty konkursowe.

Celem działań podjętych w ramach projektu jest zapobieganie rozprzestrzenianiu się pandemii COVID-19 oraz zwalczanie jej skutków poprzez wsparcie trzech powiatowych jednostek świadczących usługi opiekuńcze, socjalne i zdrowotne tj. Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie (PCPR), Powiatowego Domu Samopomocy (PDS) i Domu Pomocy Społecznej w Węgorzewie (DPS). Koordynatorem projektu jest pani Barbara Dawcewicz - Pełnomocnik Starosty ds. promocji i kontaktów zagranicznych pełniąca również funkcję Koordynatora powiatowego ds. wsparcia osób potrzebujących.

Starosta Węgorzewski Marzenna Supranowicz oficjalnie przekazała na ręce Dyrektora DPS w Węgorzewie Moniki Józefowicz – Pilch, Dyrektora PCPR w Węgorzewie Dariusza Jurkiewicza oraz Kierownika PDS w Węgorzewie Anety Nawojczyk zakupiony w ramach projektu sprzęt min. ozonatory, lampy bakteriobójcze, słupki do dezynfekcji oraz pomiaru temperatury, kosze automatyczne, dozowniki do płynów, maty bakteriobójcze itp. oraz środki ochrony osobistej min. rękawice, przyłbice, maseczki, płyny do dezynfekcji itp. W ramach projektu sfinansowano również zakup testów genetycznych na COVID-19, posiłków mieszkańcom PDS, pomoc psychologa oraz wypłacono dodatkowe wynagrodzenia dla pracowników bezpośredniej opieki w DPS w Węgorzewie.

Termin realizacji projektu listopad – grudzień 2020 r.

Wartość projektu: 284 755,00 zł

Dofinansowanie projektu z UE: 268 255,00 zł